- Preu del Contracte. 

1.- L’adjudicatari es compromet a executar el servei que se li encomana, en les condicions 
econòmiques especificades i d'acord amb l'oferta econòmica presentada, que s'uneix a aquest 
Contracte com a Annex número 3, per un valor total, d’UN MILIÓ SET-CENTS TRENTA MIL TRES-
CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (1.730.382,18.-€) IVA exclòs i del valor 
màxim de NOU-CENTS SEIXANTA-MIL EUROS (960.000,00.-€) IVA exclòs pels serveis 
extraordinaris, pels 3 anys de durada del contracte.  

L’import màxim a abonar a l’adjudicatari pels serveis objecte del present contracte s’estableix en 
la quantitat de:   

- Servei de manteniment ordinari preventiu i correctiu: d’UN MILIÓ SET-CENTS TRENTA 
MIL TRES-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (1.730.382,18.-€) IVA 
exclòs. 

- Serveis extraordinaris: 960.000,00.-€ IVA exclòs.  

o 20.-€/hora (Iva exclòs)  
o 6% increment per manteniment milloratiu i correctiu  

Els treballs es facturaran per hora de servei prestada. 

2.- En l' import total abans esmentat, s' entendran incloses totes les quantitats necessàries per a

[...]

La garantia coincidirà amb el termini d’execució contractual i la garantia definitiva constituïda 

serà retornada a la finalització del contracte. 

En concepte de garantia definitiva, l’empresa adjudicatària ha constituït una assegurança de 
caució fins a un import corresponent al 5% de l' import de l' adjudicació del contracte, per import 
de 134.519,11.-€ CENT TRENTA-QUATRE MIL CINC-CENTS DINOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS.  

La garantia definitiva respon dels conceptes definits en l’article 110 de la LCSP. En cas 
d’amortització o substitució total o parcial dels valors que constitueixen la garantia, l’empresa 
adjudicatària està obligada a reposar-los en la quantia necessària per tal que l’import de la